acclones ordinarias y nominativas "Gn mil. sucr - cada UNA - que 

constituyen el presente aumento de capital. A uscritos -de,.la. 

siguiente forma: - 1NG.. -ALFREDO- VILLACRES VELEZ, suscribe .un uo 4 

acciones y. paga en numerario. el veinticinco por: -ciento; es; deciry. tw 

suma de trescientos setenta y cuatro mil.  Sucres (S/ .374.000,00) ¡6 
- 

j 

UNS 

ecir la suma de Ea 
TUN 

suscribe un - E y paga. .en numerario el veinticinco par. :ciento 

es"adecir” Ta suma ¿de un mil SA. 000,00). sucres; 
UILLACRES DE VEL suscribe an 

'¡ veinticinco - por.